- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而

產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成購入、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

完成發行公司債券完成發行公司債券完成發行公司債券完成發行公司債券

恢復買賣恢復買賣恢復買賣恢復買賣

本金總額為275,000,000港元之公司債券已於二零一零年十月六日完成發行。

股份自二零一零年十月七日上午九時三十分起暫停買賣，以待發表本公佈。本公

司已向聯交所申請由二零一零年十月十三日上午九時三十分起恢復股份買賣。

謹此提述民豐控股有限公司（「本公司」）日期為二零一零年八月九日及二零一

零年十月五日之公佈及本公司日期為二零一零年八月二十一日之通函（「通

函」），內容均有關本公司建議發行可換股債券。通函所界定之詞彙於本公佈內

具有相同涵義。

 - 2 -

廖駿倫先生已根據債券認購協議之條款自身認購並已促使六名以上獨立投資者（即

並非本公司之關連人士（定義見上市規則））認購本金總額為275,000,000港元之公

司債券。因此，本金總額為275,000,000港元之公司債券已於二零一零年十月六日

完成發行。

就本金（合共230,000,000港元）而言，廖駿倫先生、Winning Horsee Limited、Great

Panorama International Limited、Henry Chuang先生為公司債券之首四大認購人。

廖駿倫先生為一間私募股權投資公司Unitas Capital Asia Pte. Ltd.之執行合夥人兼

行政總裁。在一九九九年加入該公司前，廖駿倫先生為創興銀行有限公司（一間

在香港建立之商業銀行）之執行董事。廖駿倫先生亦於一九九零年至一九九七年

間出任摩根士丹利亞洲有限公司總裁兼董事總經理，主管摩根士丹利於亞洲（日

本除外）之投資銀行業務。於本公佈日期，廖駿倫先生持有300,000股股份，佔本

公司已發行股本約0.05%。

Winning Horsee Limited及Great Panorama International Limited分別為萊福資本投

資有限公司及合一投資控股有限公司之非全資附屬公司。根據上市規則，萊福資

本投資有限公司及合一投資控股有限公司均為第21章投資公司。截至二零一零年

十月七日，本公司持有萊福資本投資有限公司63,140,000股股份（佔其全部已發

行股本約4.342%），及截至二零一零年十月八日並無持有合一投資控股有限公司

任何股份。概無任何於萊福資本投資有限公司或合一投資控股有限公司董事會任

職之人士同時兼任本公司董事。

Henry Chuang先生為本公司若干間接非全資不活躍附屬公司之董事，惟已自二零

零九年五月起辭任董事職務。

公司債券之其他認購人為個人投資者。

廖駿倫先生確認，盡其所深知，其促使認購公司債券之各名投資者並非本公司之關

連人士（定義見上市規則）。本公司亦確認，該等投資者並非其關連人士（定義見

上市規則）。

 - 3 -

本公司已獲廖駿倫先生告知，截至二零一零年十月十一日，彼已收購Henry Chuang

先生持有之全部公司債券，並已成為該等公司債券之合法及實益擁有人。

股份自二零一零年十月七日上午九時三十分起暫停買賣，以待發表本公佈。本公

司已向聯交所申請由二零一零年十月十三日上午九時三十分起恢復股份買賣。

 承董事會命

民豐控股有限公司民豐控股有限公司民豐控股有限公司民豐控股有限公司

董事總經理

盧更新盧更新盧更新盧更新
香港，二零一零年十月十二日

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：

楊梵城博士（主席）

盧更新先生（董事總經理）

許廣熙先生（董事總經理）

柯淑儀女士

Scott Allen Phillips先生

孫益麟先生

獨立非執行董事：

Roger Thomas Best，太平紳士

Gary Drew Douglas先生

Peter Temple Whitelam先生

Agustin V. Que博士